



Site: www.computex.net.br
E-mail: orionecomputex@hotmail.com
Telefones: São João dos Patos - (99)3551-0307
Celulares(99)98111-98855-9664

PARA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS - MA

LICITANTE: COMPUTEX INFORMATICA LTDA - ME CNPJ: 04.097.715/0001-65, Situado na Avenida Presidente Médici nº 2640, Centro - São João dos Patos - MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS


OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECARGA DE CARTUCHO E TONER.

ITEM	DESC. SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Recagra de toners TK-137	UND	160	R\$ 95,00	R\$ 15.200,00
2	Recagra de toners HP diversos	UND	205	R\$ 90,00	R\$ 18.450,00
3	Recagra de toners TK-1147	UND	175	R\$ 95,00	R\$ 16.625,00
4	Recagra de toners TK-162	UND	105	R\$ 144,00	R\$ 15.120,00
5	Recagra de cartuchos HP preto	UND	320	R\$ 25,00	R\$ 8.000,00
6	Recarga de cartuchos HP colorido	UND	320	R\$ 30,00	R\$ 9.600,00
7	Recarga de toners Samsung diversos	UND	170	R\$ 90,00	R\$ 15.300,00
8	Recarga toner brother diversos	UND	120	R\$ 95,00	R\$ 11.400,00
9	Manutenção preventiva e ou corretiva de Impressoras e Copiadoras	UND	105	R\$ 180,00	R\$ 18.900,00
VALOR TOTAL					R\$ 128.595,00

Valor total da cotação R\$ 128.595,00 (Cento e cinte e oito mil quinhentos e noventa e cinco reais)

Validade de cotação: 60 dias a partir da sua apresentação.

São João dos Patos - Ma, 07 de fevereiro de 2018


COMPUTEX INFORMATICA LTDA - ME
CNPJ: 04.097.715/0001-65
Orione Coelho de Sousa
CPF: 751.893.053-68
Sócio Administrador



CNPJ: 08.812.148/0001-32
Site: www.iconnecttelecom.com.br
E-Mail: sac@iconnecttelecom.com.br

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS

Fornecedor: CONNECT TELECOMUNICACOES E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - ME/ CNPJ nº 08.82.148/0001-32
Endereço: Av. Presidente Médici, nº 2409-CENTRO / Px a Casa Lotérica
Cidade: São João dos Patos, MA
CEP: 65.665-000
E
Telefone para contato: 99 3551 3330

Segue nossa cotação de preços para fornecimento do item a seguir:


1. **OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA RECARGA DE CARTIUCHO, Conforme tabela abaixo:

ITEM	DESC. SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Recagra de toners TK-137	UND	160	R\$ 100,00	R\$ 16.000,00
2	Recagra de toners HP diversos	UND	205	R\$ 95,00	R\$ 19.475,00
3	Recagra de toners TK-1147	UND	175	R\$ 100,00	R\$ 17.500,00
4	Recagra de toners TK-162	UND	105	R\$ 150,00	R\$ 15.750,00
5	Recagra de cartuchos HP preto	UND	320	R\$ 30,00	R\$ 9.600,00
6	Recarga de cartuchos HP colorido	UND	320	R\$ 35,00	R\$ 11.200,00
7	Recarga de toners Samsung diversos	UND	170	R\$ 96,00	R\$ 16.320,00
8	Recarga toner brother diversos	UND	120	R\$ 100,00	R\$ 12.000,00
9	Manutenção preventiva e ou corretiva de Impressoras e Copiadoras	UND	105	R\$ 200,00	R\$ 21.000,00
VALOR TOTAL					R\$ 138.845,00

2. Valor Total: R\$ 138.845,00 (Cento e trinta e oito mil oitocentos e quarenta e cinco reais)

VALIDADE DA PROPOSTA: A validade da proposta é de 90 (noventa) dias;

São João dos Patos - MA, 12 de Fevereiro de 2018


Waldor Correia da Silva
RG nº 20956894-1 / SSP-MA

**COPYMASTER****A. G. N. DA LUZ**

CNPJ. 11.242.790/0001-38

Tudo em material de consumo para Copiadoras e impressoras

Copiadoras, Impressoras, Toner multimarca, Plastificadora, Encadernadora, Guilhotina, Capas para encadernar e todo material necessário para encadernação e plastificação.

copymastersjp@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS

Fornecedor: A. G. N. DA LUZ CNPJ nº 11.242.790/0001-38 Endereço: RUA JOÃO PESSOA nº 154 Bairro: CENTRO Cidade: SÃO JOÃO DOS PATOS Estado: MARANHÃO CEP 65.665-000
 E-mail: copymastersjp@gmail.com
 Banco: BANCO DO BRASIL Agência: 0603-3 Conta:18.802-6
 Telefone para contato 99 – 3551-2747

Segue nossa proposta para o fornecimento dos item a seguir:

1 – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO E TONNER, Conforme tabela abaixo.

ITEM	DESC. SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Recagra de toners TK-137	UND	160	R\$ 93,00	R\$ 14.880,00
2	Recagra de toners HP diversos	UND	205	R\$ 92,00	R\$ 18.860,00
3	Recagra de toners TK-1147	UND	175	R\$ 95,00	R\$ 16.625,00
4	Recagra de toners TK-162	UND	105	R\$ 140,00	R\$ 14.700,00
5	Recagra de cartuchos HP preto	UND	320	R\$ 25,00	R\$ 8.000,00
6	Recarga de cartuchos HP colorido	UND	320	R\$ 28,00	R\$ 8.960,00
7	Recarga de toners Samsung diversos	UND	170	R\$ 95,00	R\$ 16.150,00
8	Recarga toner brother diversos	UND	120	R\$ 90,00	R\$ 10.800,00
9	Manutenção preventiva e ou corretiva de Impressoras e Copiadoras	UND	105	R\$ 185,00	R\$ 19.425,00
VALOR TOTAL					R\$ 128.400,00

2. Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias corridos.

São João dos Patos – Ma, 06 de fevereiro de 2018.

Andre Gustavo Nolêto da Luz
 A. G. N. da Luz

CNPJ sob nº 11.242.790/0001-38

Andre Gustavo Nolêto da Luz

RG: 112264599-3 SSP/MA

CPF: 921.301.353-15

Sócio Administrador

Rua João Pessoa, 154, Centro
 São João dos Patos – MA
 CEP: 65.665-000

(99) 3551-2747

